ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:       /UBND-TCKH

V/v xây dựng báo cáo đánh giá kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội 6

tháng đầu năm; phương hướng,

nhiệm vụ những tháng cuối năm

2024; xây dựng kế hoạch phát

triển Kinh tế - Xã hội năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thụ hưởng ngân sách huyện;

- Các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở GD&ĐT đóng trên địa

   bàn huyện;

- Các đơn vị lực lượng vũ trang;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện quy định về trình tự và trách nhiệm lập, phê duyệt và theo dõi

đánh giá kế hoạch phát triển Kinh tế - Xã hội hàng năm trên địa bàn huyện. Để

đánh giá kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và vốn đầu tư 6 tháng đầu năm, ước

thực hiện cả năm 2024; phương hướng, nhiệm vụ những tháng cuối năm 2024;

xây dựng kế hoạch phát triển Kinh tế - Xã hội năm 2025 trình UBND tỉnh, các

Sở, ban, ngành tỉnh và HĐND huyện. UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị thụ hưởng ngân sách huyện; Các đơn vị lực lượng

vũ trang; Các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở GD&ĐT đóng trên địa bàn huyện;

UBND các xã, thị trấn căn cứ vào chức năng nhiệm vụ của đơn vị: Báo cáo tình

hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm, dự ước tình

hình thực hiện kế hoạch hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 đồng thời

xây dựng kế hoạch phát triển Kinh tế - Xã hội năm 2025.

Lưu ý: Kế hoạch phát triển Kinh tế - Xã hội năm 2025 phải dựa trên cơ sở

Kế hoạch phát triển kinh tế - Xã hội 5 năm 2021-2025 đã được duyệt, đồng thời tổ

chức đánh giá nghiêm túc, khách quan tình hình thực hiện các chỉ tiêu kế hoạch

phát triển kinh tế - Xã hội 6 tháng đầu năm 2024, dự ước kết quả thực hiện cả năm

2024 so với các mục tiêu, nhiệm vụ và chỉ tiêu kế hoạch được giao năm 2024.

2. Thời hạn gửi báo cáo

- Các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở GD&ĐT đóng trên địa bàn huyện,

Trung tâm GDNN-GDTX huyện gửi Báo cáo và Kế hoạch về Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện tổng hợp trước ngày 10/6/2024.

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi Báo cáo và Kế hoạch về UBND

huyện (qua Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện) trước ngày 15/6/2024 (file điện

tử gửi qua địa chỉ Email: kientckhtuachua@gmail.com)

2

3. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện: Tổng hợp chung toàn bộ số

liệu liên quan đến lĩnh vực Giáo dục trên địa bàn gửi về Phòng Tài chính - Kế

hoạch trước ngày 15/6/2024.

4. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện: Chủ trì, phối hợp với Văn

phòng HĐND&UBND huyện và các cơ quan, đơn vị thuộc huyện; UBND các

xã, thị trấn tham mưu cho UBND huyện báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch

phát triển kinh tế - Xã hội 6 tháng đầu năm, dự ước tình hình thực hiện kế hoạch

phát triển kinh tế - Xã hội năm 2024 và xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế -

Xã hội năm 2025 trước ngày 25/6/2024.

Nhận được Công văn này, UBND huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc thực hiện. Mọi vướng mắc

trong quá trình tổ chức thực hiện các đơn vị phản ánh kịp thời về UBND huyện

(qua Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện) theo số điện thoại 0916.961.120 (đ/c

Đỗ Xuân Kiên) để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Lđ UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tuân

		2024-05-20T08:12:51+0700

		2024-05-20T09:09:11+0700

		2024-05-20T09:09:12+0700

		2024-05-20T09:10:34+0700